mutha ¢¢ Iohanuxz Hakun Magzséro Nauis vocate | la Rose de 

eadem- pvo frettagio quinquaginta ‘ef sex’ doliorum ef quatuor 

piparzs vini rubez Vasconze libevatorum in camera | domzni 

Regis per Edmundum quarel valletum camere predicfe- de 

vinis Arnaldi Nicol Mercatoris de Besatz inimici | domeni 

Regis» carcatis in eisdem Nauibszs inter Burdegalzam et 

Kyngestonam super Hull vbi capiebantwy in manus | dicA 

domzni Regis- ef in domibws Molendinorwm iuxta Castrum 

Eborac pro secretis dic¢i domzni Regis inde | faciendzs hospita- 

bantu per preceptum suum speciale pvo quolzdet doleo . vi . 

solids per manus Hugonis de Bektona | apud Eboracum 

- die Maj . anno . xv? ©. _—Y___ 

Iohanni de Castelacre aurifabro Londonzensz venienti ad man- 

datum domini Regis de Londonzs vsque Eboracum | cum 

ensibus ef aliis Iocalibus eidem domzno Regi ducendzs’ pro 

expensis suis per decem dies veniendo ef re | deundo- per- 

cipiendo . xij . dexarios per diem. et per. xvj - dies morando 

in curia expectando voluntatem | domzni Regis- pevcipiendo 

. vij - dexarios obolum per diem- per preceptum dcti domni 

Regis» Mense Maij- per manus pvoprias apud | Eboracum 

decimo nono die Maj anno pvedzcto . ——————_____ 

Petro de Pulforda clevico pvo vadiis quatuor carpentariorwm 

missorum per dominum Regem de Rothe | wella vsque 

Castrum de Haneley ad opevandum ibidem . per . vij - dies- 

eundo- pvimo die Iunij pvo primo compu | tato- quolzdct 

percipiente .v. denarios per diem- e¢ pro stipendzo duorum 

hakeneorum portancium vtensilia eorwmdem car- | pentariorum 

inter loca prvedicfa per idem tempus. pvo quolzdet hakeneo . vj . 

denarios per diem- per manus dicéi Petri | recipientis denarios 

ad soluendwm eisdem apud Rothewellam vitimo die May . 

anno eodem — 

Iohazni de Killerby e¢ nouem sociis suis clevicis de cancelaria 

domini Regzs auxiliantibus ad scribendzz | Iz¢teras ad priuatuse 

sigilluw ipsius domzni Regzs- pro cariagio- naulgio- congre- 

gaczone Mercatorum- ac pro retentis | mittendis . per - vil - 

dies. vicissim in pavliamento tento apud Eboracum. cuilzdet 
de Colby 

recipientzs denarzos ad participandum inter eosdem ibidem 

eodem die —---—WLLT_Y  —H-_lWH 

-vj-denavit per diem- per | manus Wille/i 

 Willedo le Bokebynder de Eboraco pro factura e¢ ligatura 

— lll lf ll rn ee 

trium librorwm de pergameno Regzs de nouo | factorum- pro 

compotis garderobe- de anno sextodecimo pvoximo futuro- 

infra scribendzs et contvarotu- | landzs pvo quolzdet libro . xxy .